

# **HV Business Center IVS**

Nivåvænge 211  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2018**

---

**Hans Vexø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HV Business Center IVS

Nivåvænge 211

2990 Nivå

Telefonnummer: 53571200

CVR-nr: 37259470

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank - Erhverv Direct

2990 Nivå

Danmark

# Ledespåtegning

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Nivå, den 07/05/2018

## **Direktion**

Hans Vexø

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 168.000       | 151.800        |
| Eksterne omkostninger .....                   | 1    | -117.990      | -67.419        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>50.010</b> | <b>84.381</b>  |
| Andre driftsomkostninger .....                | 2    | -24.222       |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>25.788</b> | <b>84.381</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         | 3    | -23.123       | -66.151        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>2.665</b>  | <b>18.230</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -590          | -4.010         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>2.075</b>  | <b>14.220</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |                |
| Overført resultat .....                       |      | 2.075         |                |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>2.075</b>  | <b>14.220</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                      | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 56.902        | 33.821         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>56.902</b> | <b>33.821</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>56.902</b> | <b>33.821</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 1.000         | 1.000          |
| Andre reserver .....  |      | 14.090        |                |
| Overført resultat .....   |      | 2.665         | 18.230         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>17.755</b> | <b>19.230</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 34.889        |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... | 4    | 4.258         | 14.591         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>39.147</b> | <b>14.591</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>39.147</b> | <b>14.591</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>56.902</b> | <b>33.821</b>  |

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

|   |                   |
|---|-------------------|
| Direkte omkostninger m/moms               | 7.990 kr          |
| Lønninger, afsluttede projekter (projekt) | 110.000 kr        |
| <b>Direkte omkostninger i alt</b>         | <b>117.990 kr</b> |

## 2. Andre driftsomkostninger

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| Salgs- og rejseomkostninger           | 2.194 kr         |
| Lokaleomkostninger                    | 22.026 kr        |
| <b>Andre driftsomkostninger i alt</b> | <b>24.221 kr</b> |

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| IT                        | 9.690 kr         |
| Mindre anskaffelser       | 950 kr           |
| Telefon                   | 3.617 kr         |
| Gebyrer + porto           | 539 kr           |
| Revisor + kontingenter    | 8.327 kr         |
| <b>Omkostninger i alt</b> | <b>23.123 kr</b> |

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Skyldig moms pr. 31.12.2017 | 4.258 kr |
|-----------------------------|----------|

## 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er salg af rekrutteringsydelser.

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis